STATISTIQUES

SALON DE QUILLES DES BASQUES

Mardi 13 h

Meneur de la semaine
PHSM : Bernard Auclair
PHTM : Bernard Auclair
PHSF : Christiane Thériault
PHTF : Odette Pitre

Mardi 19 h

Meneur de la semaine
PHSM : Patrice St-Jean
PHTM : Patrice St-Jean
PHSF : Nancy Thibeault
PHTF : Nancy Thibeault

Mercredi 19 h 45
Meneur de la semaine
PHSM : Raynald Bérubé
PHTM : Ghislain St-Laurent
PHSF : Rachel Marceau
PHTF : Rachel Marceau

Jeudi 13 h
Meneur de la semaine
PHSM : Jean-Paul St-Jean

236
554
169
451

250
616
202
537

257
712
224
601

184

PHTM : Jean-Rock St-Laurent 513

PHSF : Christiane Thériault
PHTF : Christiane Thériault

1
457

Jeudi 19 h

Meneur de la semaine
PHSM : Steve Fortin
PHTM : Steve Fortin
PHSF : France Joubert
PHTF : France Joubert

Jeudi 21 h

Meneur de la semaine
PHSM : Roger Ouellet
PHTM : Germain Coté
PHSF : Marjolaine Moyen
PHTF : Marjolaine Moyen

Vendredi 19 h
Meneur de la semaine
PHSM : Jeannot Talbot
PHTM : Jeannot Talbot
PHSF : Joélle Gagnon
PHTF : Joélle Gagnon

Vendredi 21 h
Meneur de la semaine
PHSM : Olivier Caron
PHTM : Olivier Caron
PHSF : Rachel Marceau
PHTF : Rachel Marceau

221
632
238
659

222
590
199
530

258
666
200
572

290
720
235
597

CLUB DE CURLING de R.d.L.

Résultats de la semaine
LIGUE DU MERCREDI DATE : 2016-11-16

Equipe A Pointage Equipe B Pointage
Hugues Levesque 4 Ernest Carbonneau 6
Maurice Sirois 9 Claude Laforce 3
Richard Pelletier 12 Claude Larouche 4
Louis Pratte 5 Jacques martin 6
Alain Bastille 8 Robert Duguay 6
LIGUE DU JEUDI DATE : 2016-11-17
Equipe A Pointage Equipe B Pointage
Alain Bastille 7 Ernest Carbonneau 2
Marcel Dagesse 6 Marie Bélanger 4
Claude Laforce 11 Yvan Thibault 1
Maurice Sirois 6 Jean-Baptiste Soucy 7
CLASSEMENT APRES 4 PARTIES JOUEES
LIGUE DU MERCREDI LIGUE DU JEUDI
Equipes Médailles Equipes Médailles
Ernest Carbonneau 8 Marcel Dagesse 8
Claude Laforce 6 Claude Laforce 6
Jacques Martin 6 Jean-Baptiste Soucy 6
Alain Bastille 4 Alain Bastille 4
Hugues Levesque 4 Marie Bélanger 2
Richard Pelletier 4 Ernest Carbonneau 2
Maurice Sirois 4 Maurice Sirois 2
Robert Duguay 2 Yvan Thibault 2
Claude Larouche 2 Louis Pratte 0
Robert Duguay 2 Louis Pratte 0
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