STATISTIQUES

SALON DE QUILLES DES BASQUES

Mardi 13 h Meneur de la semaine PHSM: Bernard Auclair PHTM: Bernard Auclair PHSF: Christiane Thériault PHTF: Odette Pitre	236 554 169 451	Jeudi 19 h Meneur de la semaine PHSM: Steve Fortin PHTM: Steve Fortin PHSF: France Joubert PHTF: France Joubert	221 632 238 659
Mardi 19 h Meneur de la semaine PHSM : Patrice St-Jean PHTM : Patrice St-Jean PHSF : Nancy Thibeault PHTF : Nancy Thibeault	250 616 202 537	Jeudi 21 h Meneur de la semaine PHSM : Roger Ouellet PHTM : Germain Côté PHSF : Marjolaine Moyen PHTF : Marjolaine Moyen	222 590 199 530
Mercredi 19 h 45 Meneur de la semaine PHSM: Raynald Bérubé PHTM: Ghislain St-Laurent PHSF: Rachel Marceau PHTF: Rachel Marceau	257 712 224 601	Vendredi 19 h Meneur de la semaine PHSM : Jeannot Talbot PHTM : Jeannot Talbot PHSF : Joëlle Gagnon PHTF : Joëlle Gagnon	258 666 200 572

CLUB DE CURLING de R.d.L.

Résultats de la semaine

LIGUE	DU ME	RCREDI	DATE	: 20	16-11-16
<u> </u>	_			_	

Equipe A	Pointage	Equipe B	Pointage
Hugues Levesque	4	Ernest Carbonneau	6
Maurice Sirois	9	Claude Laforce	3
Richard Pelletier	12	Claude Larouche	4
Louis Pratte	5	Jacques martin	6
Alain Bastille	8	Robert Duguay	6

LIGUE DU JEUDI DATE : 2016-11-17

Équipe A	Pointage	Équipe B	Pointage
Alain Bastille	7	Ernest Carbonneau	2
Marcel Dagesse	6	Marie Bélanger	4
Claude Laforce	11	Yvan Thibault	1
Maurice Sirois	6	Jean-Baptiste Soucy	, 7

CLASSEMENT APRÈS 4 PARTIES JOUÉES

LIGUE DU MERCREDI LIGUE DU JEUDI

Equipes	Médailles	Equipes	Médailles
Ernest Carbonnea	u 8	Marcel Dagesse	8
Claude Laforce	6	Claude Laforce	6
Jacques Martin	6	Jean-Baptiste Souc	y 6
Alain Bastille	4	Alain Bastille	4
Hugues Levesque	4	Marie Bélanger	2
Richard Pelletier	4	Ernest Carbonneau	2
Maurice Sirois	4	Maurice Sirois	2
Robert Duguay	2	Yvan Thibault	2
Claude Larouche	2	Louis Pratte	0
Robert Duguay	2	Louis Pratte	0

